
OBSAH
Vítejte v Amsterdamu

Top Ten
Upozorníme vás na to nejlepší v Amsterdamu 6

Top Ten 360°
Jak rychle najít ta nejzajímavější místa........................ .. 8

Naše tipy
Objevte i méně známé stránky Amsterdamu 16

Pobyt v Amsterdamu

Ubytování......................................        22
Jídlo a pití.............................................................................. 28
Nákupy......................      38
Sport a pláže........................................................................ 48
Tipy pro rodiny..................................................................... 56



◄ Za svůj půvab vděčí Amsterdam 
především grachtům, jež byly 
vybudovány před více než 400 lety

Amsterdam na dlani

Pamětihodnosti.................................................................. 62

Od Albert Cuypmarktu přes Begijnhof a grachty 
až po kostel Westerkerk
Muzea a galerie..........  .......................................... 82
Od Amsterdam Museum přes Rembrandthuis 
a Rijksmuseum až po Van Goghovo muzeum

Procházky a výlety

Čtvrť červených luceren a coffeeshopy...... ............ ... 96
DePijp..........  ................................     98
Oostelijk Havengebied........................................................  ЮО
Přístav Rotterdam................................................................... 102
Univerzitní město Utrecht..............................   104
NárodníparkZuid-Kennemerland ..........................    Ю7

Důležité informace o Amsterdamu 110

Na první pohled.................................................................... 112
Dějiny............ ...........................     114
Cestovatelské rady.............................................................. 116
Věcný rejstřík.......  .................................................   124
Závěrem...................................................................................  128

Mapy a plánky

Amsterdam.................
Plánek dopravy..........
Oostelijk Havengebied
Rotterdam..................
Utrecht......................

SAMOSTATNÁ MAPA .

přední záložka 
. zadní záložka

101
103
105

zadní záložka


